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Alles, Martha

Planificador Anual Perpetua Martha Alles
para emprendedores y profesionales

Un planificador anual a todo color y a cargo de una de las autoras
emblemdticas sobre Recursos Humanos y Management, con todo lo
necesario para que no exista brecha entre tus proyectos y sus resultados.
Para cualquier momento del ano. Semana a la vista, encuadernada en tapa

dura anillada y con eldstico.
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Calendarios y agendas
Agenda

160

15x20x mm.

302

Espafiol

Agenda y calendarios
9789878358710
17,50 €

14,46 €

9789878358710
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