

OGRANICA

Alles, Martha

Planificador Anual Perpetua Martha Alles para emprendedores y profesionales

Un planificador anual a todo color y a cargo de una de las autoras emblemáticas sobre Recursos Humanos y Management, con todo lo necesario para que no exista brecha entre tus proyectos y sus resultados. Para cualquier momento del año. Semana a la vista, encuadernada en tapa dura anillada y con elástico.



Editorial	Granica
Col·lecció	Calendarios y agendas
Enquadernació	Agenda
Pàgines	160
Mida	15x20x mm.
Pes	302
Idioma	Español
Tema	Agenda y calendarios
EAN	9789878358710
PVP	17,50 €
PVP sense IVA	14,46€

